[image: ЛипчанскоеСП_ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 29» декабря  2020 № 77-р
   с. Липчанка

О назначении ответственного по противодействию (профилактике) коррупции в администрации Липчанского сельского поселения

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения своевременной и качественной работы по реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

        1. Назначить Чуприну А.А., ведущего специалиста администрации Липчанского сельского поселения, ответственным лицом за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Липчанского
сельского   поселения                                                       В.Н. Мамон

image1.jpeg